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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/maxell-dvd-r-4-7gb-50-szt-p-323351.html

MAXELL DVD-R 4,7GB 50 szt w
opakowaniu SHRINK. Predkos¢
zapisu 16X, 120 min. Przeznaczenie
nagrywanie Multimediéw.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica dysku optycznego
Pojemnos¢ bez kompresji

Ostrzezenia

Predkos$¢ zapisu DVD-R
Nadajacy sie do druku

llo$¢ sztuk

35,99 zt

29,26 zt

NOSMALDVP0006

275732.40.AS

4902580504892

120 mm

4,7 GB

Chronic¢ przed wilgocia.,Trzymacd
z dala od ognia.,Nie naraza¢ na

bezposrednie dziatanie wysokiej
temperatury.

16x
Tak
50
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